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
156 200 € + honoraires : 8 800 € soit 5,63 % charge acquéreur
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Maisons • 2 pièces • 65 m2 • Terrain 362 m²
Maison mitoyenne d'un côté, à rénover entièrement offrant un beau potentiel avec sa grange 
attenante sur un terrain de 362 m² comprenant : Au rdc : 2 pièces et une pièce de dégagement 
avec grenier au-dessus - Exempt de DPE Réf 1231

  DPE
 exempté

AZERABLES � 19 040 € 
17 000 € + honoraires : 2 040 € soit 12 % charge acquéreur

Maisons • 5 pièces • 90 m2 • Terrain 744 m²
Maison de bourg à rénover entièrement, mitoyenne d'un côté,élevée sur cave sur terrain de 
227 m² comprenant :4 pièces, 2 WC - Au 1er étage : 3 chbres dont 2 en enfilade, grenier - Jar-
din de 517 m² en face de l'autre côté de la route - Exempt de DPE Réf 1210

  DPE
 exempté

Maisons • 4 pièces • 106 m2 • Terrain 2055 m²
Pavillon de plain-pied de 1994 sur terrain de 2055 m² compr : entrée,cuisine aménagée et 
équipée, cellier, séjour (insert), 3 chambres dont 2 avec placard et une avec placard et salle 
d'eau privative/WC, salle de bains, WC - Remise avec chaudière gaz - Terrasse - Double 
garage Coût annuel d'énergie de 2216 à 2998€.* Réf 1237

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 34

Maisons • 3 pièces • 70 m2 • Terrain 123 m²
Maison élevée sur cave pour partie, mitoyenne des deux côtés, sur 123 m² de terrain compr: 
Terrasse sur l'avant : séjour, cuisine, et en demi niveau SDB, WC - Au 1er : 2 chbres et pièce en 
enfilade - Jardin à l'arrière avec cabanon Coût annuel d'énergie de 2770 à 3800€.* Réf 1229

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 318	 100

Maisons • 6 pièces • 145 m2 • Terrain 1208 m²
Maison à rafraichir et à rénover, mitoyenne d'un côté, sur terrain de 977 m² compr: cuisine, 
séjour, WC - 1er étage composé de deux parties, 2 pièces en enfilade et partie 2 : 3 pièces et 
coin toilette - Dépendance - Grange mitoyenne des deux côtés, en face de la maison Coût 
annuel d'énergie de 5600 à 7630€.* Réf 1230
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 390	 84

Divers • 3 pièces • 161 m2 • Terrain 690 m²
Local mixte comprenant : au RDC : Local commercial d'env. 85 m² avec 2 pièces, cuisine, salle 
d'eau/WC, chaufferie - 1er étage : Appartement d'env. 76 m² : séjour, cuisine, 2 chambres, 
SDB, WC - Grenier - 2 garages - Dépendance avec jardin attenant de 690 m² Réf 1236

Me L. LOYTIER
8 rue du Rempart - BP 20 - 23800 DUN LE PALESTEL

Tél. 05 55 89 99 93 - office.23015@23015.notaires.fr
www.loytier.notaires.fr/
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BENEVENT L'ABBAYE � 30 240 € 
28 000 € + honoraires : 2 240 € soit 8 % charge acquéreur

BUSSIERE DUNOISE � 143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € soit 6 % charge acquéreur

DUN LE PALESTEL � 46 440 € 
43 000 € + honoraires : 3 440 € soit 8 % charge acquéreur

NAILLAT � 83 460 € 
78 000 € + honoraires : 5 460 € soit 7 % charge acquéreur

DUN LE PALESTEL � 90 950 € 
85 000 € + honoraires : 5 950 € soit 7 % charge acquéreur



http://www.rebeyrol.com


http://www.maisons-limousines.com

